Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de pneus novos 

com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de 

Saúde. 

-Contrato nº 017/2017/FMS. 

-Contratado: CÉSAR RODAS COMERCIAL LTDA EPP. 

-CNPJ nº 04.896.962/0001-21. 

-Valor Contratado: R$ 19.470,00 (dezenove mil, quatrocentos e setenta reais), referente 

ao fornecimento dos itens nº 01 à 06. 

Alagoinha - PE, 26 de Abril de 2017. 

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)